

Commercial Invoice

To: AHMED ABID AL-SHEIKH Trading CO.
Attention: Turky Ahmed Abed Al-Sheikh
Tel: +966 12 620 5171
CRNo : 4030028786
VAT No : 300183671700003

From: MYGA TRADING LLC
Attention: Kinan Kaddour
Tel:

Shipment No: 010412220102
Invoice Reference No. 59
Date: 30/11/2022

#	Item Number	Item	Quantity	Unit Price	Total Price
1	AS118-11	Electric - Asala - Blank Plate - - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	7,000	\$ 0.38	\$ 2660
2	AS308-11	Electric - Asala - connection plate - 45A - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L88	10,240	\$ 1.5	\$ 15360
3	AS101-11	Electric - Asala - light switch - 16A 1 gang 1 way - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	11,000	\$ 0.6	\$ 6600
4	AS302-11	Electric - Asala - telephone socket - 1 gang - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	5,000	\$ 0.68	\$ 3400
5	AS102-11	Electric - Asala - light switch - 16A 1 gang 2 way - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	2,600	\$ 0.69	\$ 1794
6	AS113-11	Electric - Asala - bell switch - 16A 1 gang - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	3,000	\$ 0.71	\$ 2130
7	AS201-11	Electric - Asala - power socket - 13A 1 gang - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	10,000	\$ 0.78	\$ 7800
8	AS109-11	Electric - Asala - light switch - 16A 1 gang 3 way - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	3,700	\$ 0.95	\$ 3515
9	AS205-11	Electric - Asala - switched power socket - 13A 1 gang - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	33,000	\$ 1.04	\$ 34320
10	AS117-11	Electric - Asala - curtain switch - 16A 1 gang - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	500	\$ 1.24	\$ 620
11	AS304-11	Electric - Asala - data socket - 1 gang - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	3,900	\$ 1.25	\$ 4875
12	AS303-11	Electric - Asala - satellite socket - 1 gang - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	5,800	\$ 1.28	\$ 7424
13	AS111-11	Electric - Asala - DP Switch - 20A 1 gang - with neon - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	3,000	\$ 1.35	\$ 4050
14	AS116-11	Electric - Asala - Fan Dimmer - 250w 1 gang - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	1,520	\$ 1.45	\$ 2204
15	AS306-11	Electric - Asala - satellite socket, telephone socket - 1 gang - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	3,400	\$ 1.55	\$ 5270
16	AS305-11	Electric - Asala - telephone socket, data socket - 1 gang - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	2,600	\$ 1.56	\$ 4056
17	AS110-11	Electric - Asala - DP Switch - 45A 1 gang - with neon - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	7,000	\$ 2.14	\$ 14980
18	AS115-11	Electric - Asala - Light Dimmer - 1000w 1 gang - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	1,040	\$ 2.44	\$ 2537.6
19	AS112-11	Electric - Asala - DP Switch - 45A 1 gang - with neon - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L146	2,400	\$ 2.65	\$ 6360
20	AS203-11	Electric - Asala - power socket - 13A 1 gang - 1 USB Port, USB-A - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	6,900	\$ 3.11	\$ 21459
21	AS103-11	Electric - Asala - light switch - 16A 2 gang 1 way - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	17,000	\$ 0.78	\$ 13260
22	AS104-11	Electric - Asala - light switch - 16A 2 gang 2 way - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	2,200	\$ 0.98	\$ 2156
23	AS204-11	Electric - Asala - switched power socket - 13A 2 gang - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L146	2,880	\$ 2.39	\$ 6883.2
24	AS105-11	Electric - Asala - light switch - 16A 3 gang 1 way - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	7,000	\$ 0.95	\$ 6650
25	AS106-11	Electric - Asala - light switch - 16A 3 gang 2 way - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	1,400	\$ 1.08	\$ 1512
26	AS107-11	Electric - Asala - light switch - 16A 4 gang 1 way - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	8,000	\$ 1.15	\$ 9200
27	AS108-11	Electric - Asala - light switch - 16A 4 gang 2 way - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	2,000	\$ 1.38	\$ 2760
Total	Only One Hundred Ninety Three Thousand Eight Hundred Thirty Five and Eighty Zero USD			164,080	\$ 193,835.80

Stamp

Signature